
Preliminary Inventory List

LOT # DESCRIPTION CONDITION DIMENSIONS LOCATION

1

1984 Porsche 944. Odometer = 49,160. Automatic Transmission. 
Brown leather interior. Sun Roof. VIN = WPOAAO949EN452787. 
(Currently not running - needs replacement distributor cap, 
distributor rotor, battery, and fuel pump/replace). 

Fair Condition Garage

2
1998 Mercedes E320. Odometer = 37,064. Automatic Transmission. 
Grey Leather Interior. VIN = WDBJF82F9WX003352. (Currently not 
running - needs battery and alternator) 

Good Condition Garage

3 4 Carat Diamond and Ring with GIA Report (Diamond was removed 
from setting in order to obtain GIA Report) Good Condition Safe

4 Two in One Convertible Cocktail Ring Pendant Good Condition Safe

5 Vintage Ring with Red Gemstones and Clear Accent Gemstones. 14k 
Stamped Band. Good Condition Safe

6 Fire Opal Cocktail Ring with halo. 18k Stamped Gold Band. Good Condition Safe
7 Vintage Aqua Marine Ring. Stamp illegible. Good Condition Safe
8 Vintage Citrine Cocktail Ring. 18k Stamped Gold Band. Good Condition Safe
9 Vintage Claw Mount Pearl Ring. 14k Stamped Gold Band. Good Condition Safe

10 Vintage Red Coral 14k Stamped Gold Ring. Good Condition Safe
11 Vintage Coral Ring. 14k Stamped Gold Band. Good Condition Safe
12 Horace Welch Floating Opal Lariat Necklace. Good Condition Safe
13 Vintage Sapphire Ring. 14k Stamped Gold Band. Good Condition Safe
14 14k Bracelet with Gem Stones. Good Condition Safe

15 Vintage 14k Gold Brooch with Pink Gem Stones and Pearls, and 
Matching Earrings (One Earring missing back). Good Condition Safe

16 Vintage 14k Gold Floral Brooch with Pearl. Good Condition Safe

17 Vintage 14k Gold Sunburst Convertible Brooch with gemstone and 
pearl accents (for pendant or pin). Good Condition Safe

18 Plycraft Norman Cherner Mid Century Wood Table with two leaves, 
Two Arm Chairs and Four Side Chairs. Good Condition 75”x45” with Leaves. 15” leaves Off Kitchen
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19 Vintage Chinoserie Carved Console/Sofa Table and two End Tables. 
Vintage asian inspired carved tables with dark brown finish. Good Condition 71.25”x14”x41.5” (Tall Table), 

16.75”x12.5”x29” (End Tables) Living Room

20 Four Antique Rosewood Chinese Nesting Tables. Fair to Good Condition 27.75”x14”x19.5” (Biggest Table - 
other stack underneath). Living Room

21 Pelamat Designs Bookcase with three shelves and Coffee Table 
Books Good Condition 39”x14”x20” Living Room

22 Pair of Enamel Hexagon Mini Wood Tables Good Condition 17.75”x14.5” Living Room 
23 Pair of Large Wrought Iron Candle Sticks Good Condition 62” Living Room
24 Chinese Porcelain Fish Bowl Planter with Wood Stand Good Condition 23” Tall Living Room
25 One Copper Planter and Two Brass Planters Fair Condition Various Sizes Living Room
26 Wood End Table with Two Bowls and a Vase Good Condition 20”x18.5”x18.5” (Table) Living Room

27 Gallery Edge Chippendale Style Tea Table with Antique Bronze 
Chinese Lamp Good Condition 29.25”x25.5” (Table). Lamp - Base 

17.5”, Overall 34” Living Room

28 Fold Over Game Table. Antique Mahogany with Two Pull Out 
Drawers

Good Condition (Some damage to 
Brass Banding) 29.25”x30" Foyer

29 Hall Tree. Old Mahogany. Turned Finial Top. Six Hooks. Shaped Base 
with Paw Feet. Good Condition 5’9” Tall Foyer

30 Milling Road Division of Baker Furniture, Made in USA, Inspired by 
West Indies. Desk Good Condition 30”x17”x33” Foyer

31 Two Wood Side Tables. One Square, One Rectangular. Fair Condition 31”x16” (Square Table), 
31”x16.25”x12”

Dining 
Room

32 Faux Front Server Table. Mahogany. Good Condition 40.25”x28.25”x36.25” Dining 
Room

33 Bronze Boy Statue Poor to Fair Condition (Cracks on 
back and broken tail on bird) 29” Tall Dining 

Room

34 Vintage Side Board with laurel wreath pulls (Estimated early 1900s) Good Condition 65.25”x25.25”x40” Dining 
Room
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35 Side Table with Marble top. Made in France Good Condition 11.75”x15.5”x29.25” Dining 
Room

36 Fold Over Antique Card Table. Good Condition 18.25”x36”x29” (Closed) Dining 
Room

37 Large Walnut Dining Table with Six Side Chairs, Two End Chairs, Six 
Leaves

Fair to Good Condition. Chairs in 
poor to fair condition. 

95”x54”x30” (With 4 Leaves in 
places)

Dining 
Room

38 Corner China Cabinet Fair to Good Condition 92”x45” Dining 
Room

39 Watercolor. Tree over stream. Signed H.C. Ford 1886. Good Condition 11.5”x8.75” Dining 
Room

40 Oil on Canvas. Monterey Cypress. Carmel 1930. Signed Wm Louis 
Otte Good Condition 13”x11.25” Dining 

Room

41 Oil on Board. Western Mountains. Signed Eva Griffin Turner. Good Condition 25.75”x21.75” Dining 
Room

42 River Scene. L Stephano Reproduction Fair to Good Condition 51.25”x40” Dining 
Room

43 Oil on Canvas. Autumn Stream Scene. Signed M.E.P Good Condition 17.25”x11.75” Dining 
Room

44 Oil on Canvas. Lake Scene with Pink Clouds. No visible signature. Good Condition 36.5”x26.5” Dining 
Room

45 Oil on Canvas. Summer Meadow Scene. Signature illegible Good Condition 18”x15.25” Dining 
Room

46 Golden Ornate Mirror Fair Condition 35”x31.5” Dining 
Room

47 11’5”x16’ Karastan Rug. Red, Blue, and Teal. Floor Mat Included. Good Condition 11’5”x16’ Dining 
Room

48 Oil on Canvas. Woman with Burning Candle. Wood Frame. No visible 
signature. Good Condition 44”x34.25 Foyer
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49 Trevi Fountain Print. 1960s. Good Condition 20.75”x16.5” Foyer
50 Sacre-Coeur Print. 100/200. Good Condition 15”x25” Foyer
51 Wood Console Table. Poor to Fair Condition 48.25”x20.5”31” Foyer
52 Golden Ornate Mirror Poor Condition 31.75”x38.25” Foyer
53 Darmstadt, Germany Etching. Signature Illegible Fair Condition 14.5”x10.75” Foyer
54 Wood Book Case with four adjustable shelves Fair Condition (Faded Finish) 50”x17”x71.25” Living Room
55 Wood Book Case with four adjustable shelves Fair Condition (Faded Finish) 50”x17”x71.25” Living Room
56 Wood Book Case with four adjustable shelves Good Condition (Minimal Fading) 50”x17”x71.25” Living Room

57 Steinway Grand Piano 1879. Rosewood Case, Turned Legs. Serial 
#41549. Good Condition 6’2” Living Room

58 22 String Harp. Also known as a Celtic Harp. Sept 2003. Made in 
Pakistan Good Condition 35” Tall Living room

59 Wood Coffee Table with Glass Top and Claw Feet Good Condition 40”x50”x19” Living Room

60 10’x14’ Williamsburg Rug by Karastan, Kerman Vase Pattern Style. 
Red with black border. Floor Mat Included Good Condition 10’x14’ Living Room

61 5’8”x8’11” Williamsburg Rug by Karastan, Kurdish Pattern. Red 
Border with black in the middle. Floor Mat Included. Good Condition 5’8”x8’11" Living Room

62 Wood and Velvet Arm Chair Fair Condition (Some Staining and 
Damage on upholstery) Living Room

63 Stereo Equipment. Harman/Kardon Receiver and Cassette Deck. 
Dual ULM Series Turn Table. Pair of Ohm Walsh 2 Speakers. Good Condition Living Room

64 Two Porcelain Blue and White Ginger Jars and one Vase (two with 
matching pattern are called Double Happiness) Good Condition

24” (Double Happiness Vase), 17” 
(Double Happiness Jar), 11.5” 
(Ginger Jar) 

Living Room

65 Japanese Cobalt Blue Plum Blossom Vases (two tall and one short) Good/Excellent Condition 14.5” (Tall), 4” (Short Living room

66 7 Hand Painted Lacquer Boxes (Likely Russian) Good Condition Living Room
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67 Copper Tray, Rose Medallion Porcelain Punch Bowl, Chinese Iron 
Red Two Dragon Charger (Likely Qing Dynasty 1875-1908) Good/Excellent Condition 21.5” (Tray) Living Room

68 Three Cloisonné Vases (Stamped China) Good Condition 10” (Tall), 4.5” (Short) Living Room
69 Pair of Vintage Chinese Green Glazed Pottery Jars Fair Condition (One missing spout) 12.5” Living Room

70
Bedroom Suite (Henkel-Harris, Winchester, VA Bed frame 
unknown). 4 Drawer Dresser with marble top. 4 Drawer Bachelor’s 
Chest. Mirror. Bed Stairs. Three Lamps.

Good Condition

King Size Bed-frame, 
46”x22.5”x34” (Dresser with 
marble top), 36”x21”x34” 
(Bachelor’s Chest)

Bedroom #1

71 Cedar Chest and Contents (Linens, Fabric, and Furs(6 Fur Stoles and 
2 Fur Hats)) Good Condition 36”x19”x18.5” Bedroom #1

72 Red Console Table Good Condition 50”x18”x32" Bedroom #1

73 Antique Arm Chair with Rose Needlepoint, Wood Side Table, Crystal 
Lamp

Upholstery in Poor Condition. Chair 
and Table in Fair Condition 15”x15”x28.5” Bedroom #1

74

19th Century Antique Tilting Top Tripod Table, Walnut, Dish top 
(some splits), pedestal with three curved legs. Pair of Antique 
Victorian Balloon Back Side Chairs, Walnut, Apricot Velvet 
Upholstery. 

Fair Condition 32” Diameter, 28” High (Table) Bedroom #2

75 Antique Petite French Side Table with Floral Inlay and Brass 
Hardware on Corners Fair Condition 13.5”x13.5”x28” Bedroom #2

76 Antique Burl Wood French Demi-lune Nightstand with Three 
Drawers Good Condition 12”x22.5”x29” Bedroom #2

77 Louis 15th Style Chest of Drawers, 4 Drawers, With Nativity Scene 
and Contents Good Condition 11.5”x27.25”x37.5” Bedroom #2

78 Henredon Desk with 3 Drawers made in Morgantown, NC. Wrought 
Iron Lamp. 

Fair Condition (Water Stains on 
Table) 44”x21”x29.75” Bedroom #2

79 Bedroom Suite (Heritage). Full Size Bed-frame, Two Nightstands, 
One Dresser, Two Lamps, One Mirror, and Ornate Light Fixture Fair Condition

Full Size Bed-frame, 
64”x20.25”x32”(Dresser), 
24”x16”x26.25” (Nightstands), 

Bedroom #2
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80

Tiffany Reproduction Green-Bodied Dragonfly Lamp on Bronze 
Dragonfly Mosaic Base, Antique Tilting Top Tripod Walnut 
Table(Some Cracks), Victorian Style Club Chair with Red Velvet 
Upholstery.

Good Condition (Lamp), Fair to Good 
Condition (Table), Poor Condition 
(Chair)

17” (Lamp), 21” Diameter, 29” 
High (Table), 38.5” High (Chair 
Back) 

Bedroom #2

81 4-Drawer Wood TV Stand (Henkel-Harris) and Sony 20” Trinitron TV Fair Condition 30”x25.5”x22” (Wood Stand) Bedroom #2

82 Jewelry Armoire Good Condition 10.5”x14.5”x41.5” Bedroom #2
83 Antique Victorian Settee (Sage Velvet) and Foot Stool Poor Condition Bedroom #2

84 Lamp and Two Wood Side Chairs with Velvet Upholstery Poor Condition (Wood Split and 
Damaged Upholstery) Bedroom #2

85 Steinway Upright Model F-40 Piano. 1977. Cherry Finish Good Condition 42”x59”x22.5” Bedroom #2

86 Three Small Vintage Oriental Rugs Poor Condition
25.5”x41.5” (Blue/Red Rug), 
25”x43” (Red W/Rose Border Rug), 
21”x36” (Red/Turmeric Rug) 

Bedroom #2

87 Karastan Medallion Serapi Rug 5’9”x9’ (Rose and Blue) Fair Condition 5’9”x9' Bedroom #2
88 Medium Sized Persian Rug Poor Condition 78.5”x54” Bedroom #2
89 Karastan Rug Turkish Church Pattern 5’7”x8’8”  Fair to Good Condition 5’7”x8’8” Bedroom #2

90 Two Small Rugs. One is a Karastan Stratford Pattern 2’6”x4’ (Red 
and Cream), the other rug make is unknown (Blue and Red)

Karastan is Fair Condition, Unknown 
Rug is in Poor Condition

2’6”x4’(Karastan), 62”x42” 
(Unknown Rug) Bedroom #2

91 Magazine/Book Rack and Contents Good Condition 11”x17”x18.5” Bedroom #2
92 Oil on Canvas. Villa Mountain Scene. Signed Eva Griffin Turner Good Condition 32.5”x28.5” Bedroom #2
93 Stream and Castle Scene. L Stephano Reproduction Good Condition 33”x45” Bedroom #2
94 Gilded Frame Mirror Good Condition 23”x62" Bedroom #2

95 Small Paintings. Meadow by WF Jackson, Farmland Scene Sign Z’ 08. 
Vintage Cameo. Good Condition Small Bedroom #2

96 Carved Camphor Wood Chest (Birds and Landscape Carvings) Good Condition 12”x17.75”21.25” Bedroom #2
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97 4-Drawer Queen Anne-Style Antique Lowboy Reproduction and 
Small Glass Lamp. Good Condition 31”x21”29" Upstairs 

Balcony 

98 Queen Anne-Style Cherry End Table Good Condition 29.5”x18.25”x26” Upstairs 
Balcony 

99 2 Victorian Needle Point Balloon Chairs Poor Condition Upstairs 
Balcony 

100 Antique Small Camphor Wood Trunk Good Condition 30”x14.5”x12.5” Upstairs 
Balcony 

101 Etching of Landscape, House, and Woman at Well. Copyrighted by 
Radkthe Lauckner & Co NY 1891. Signature illegible Good Condition 25.75”x36.75” Upstairs 

Balcony 

102 Two Watercolors Signed Freeman H. Beard. Good Condition 15.25”x18.5” & 15.25”x17.5” Upstairs 
Balcony 

103 Small Hallway Table Good Condition 28”x8”x27.75” Upstairs 
Hallway

104 Three Etching Prints of European Cities. Signed R. Hebbelinck. Good Condition 22.25”x25.5” (Largest Print), 
19.25”x21.75” (Smaller Two Prints

Upstairs 
Hallway

105 Birdcage Style Tripod Table, Two Solid Wood Side Chairs, Brass 
Lamp Good Condition 20.25” Diameter 26” Tall (Table) Bedroom #3

106 7-Drawer High Dresser Good Condition 38”x18.5”x54.75” Bedroom #3
107 Full Size Bed-Frame, Wood Nightstand, Brass Lamp Good Condition 13.5”x18”x27.75” (Nightstand) Bedroom #3

108 5-Drawer Dresser, Two Lamps, and Wall Mirror Good Condition 44”x18.5”x34” (Dresser), 22”x39” 
(Mirror) Bedroom #3

109 Lane Cedar Chest Good Condition 19.25”x45”x19” Bedroom #3

110 Small Wood Chest and Ratan Stool Good Condition 11 x 25.5 x 14 (Chest), 18.75”x12 “ 
x 17” “Stool” Bedroom #3

111 Kenmore Sewing Machine, Wood Chair, and Box of Sewing Supplies Good Condition 23.75” x 17.75” x 30.5 “ Bedroom #3
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112 Small Painted Table and Framed Mirror Fair Condition 28” x 11.75” x 28.25” (Table) 19” x 
25.5” (Mirror) Bedroom #3

113 P. Buckley Moss Print and 2 Luggage Stands Good Condition 19.25” x 19.75” (Print) Bedroom #3

114 3 - Freeman H. Beard Watercolor Landscape Pictures Good Condition 15” x 20 (2 -Matching) 21.5” x 
17.5” Bedroom #3

115 2 - Kay Murphy Landscape Watercolor Prints Good Condition Bedroom #3

116
Bedroom Suite (Henkel-Harris, Winchester, VA King Sleigh Bed, 2 3- 
Drawer Nightstands. Large 12-Drawer Dresser Unknown, Mirror and 
2 Lamps

Good Condition
Dresser 78” x 21” x 31.5”, 
Nightstands 31” x 19”x 28”, Mirror 
29” x 45” 

Bedroom #4

117 Sage Green Clawfoot Settee Fair Condition, Some Staining 51.5” x 26” 35” Bedroom #4
118 Panasonic TV Stand Good Condition 34.25” x 18” x 42.5” Bedroom #4
119 2 Watercolor Framed Prints Signature Illegible Good Condition 13” x 18.5” Matching Bedroom #4
120 Original Painting by Shipman. Sunset Cove Good Condition 8” X 10” Bedroom #4
121 Villa Landscape Framed Painting Good Condition 28.75” x 31.25” Bedroom #4
122 Painting by Eugene La Foret. Dutch Village Scene Good Condition 19” x 15.25” Bedroom #4

123 Framed Etching of Winter Scene in Amsterdam. Signature Unknown Good Condition 24" x 20.75” Bedroom #4

124 Chair, Burlwood End Table and Lamp
Burlwood Table and Lamp are in 
good condition. Chair Upholstery In 
Poor Condition

Table 18” x 15.5” Office

125 Leather Chair and Ottoman, Burlwood End Table and Lamp Good Condition, Some Staining on 
Chair Table 18" x 15.5” Office

126 Hardwood Desk (Possibly Maple) with 3 Drawers, Leather Chair and 
Lamp Good Condition 26” x 54” x 28” Office 

127 2 Stanley Furniture Credenzas and Brass/Black Lamp Good Condition, Some Veneer 
Damage 32”x 22” x 29.5” Matching Office

128 Vintage Handmade Tapestry and Hanging Rod Good Condition 85” x 48” Office
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129 Desk, Lamp and Contents Good Condition (Lamp) Fair 
Condition (Desk) 23" x 48.5” x 30” Desk Office

130 Rattan and Wood Magazine Holder with Contents Good Condition 20.5”x 13” x 23” Office

131 Sony and Yamaha Stereo System, TV,  Stand and Box of CDs, 
Remotes, and Manuals Good Condition Office

132 Framed Landscape Painting (Blue and Green Colors) Good Condition 41” x 29” Office
133 Framed Venetian Canal and Buildings Painting Good Condition 19.5” x 25.5” Office
134 Framed Print by Robert Tuckwiller Titled “Serenity Now” 2/500 Good Condition 28.75”x 20.75” Office
135 Wooden Folding Step Stool and Rattan Ottoman Good Condition Office

136 Framed Print of Hieronymus Bosch’s famous triptych Painting of the 
“Garden of Earthly Delights” Good Condition 39” x 24.75” Upstairs 

Hallway
137 Original Painting by J Vance Miller “Path Through the Trees” Good Condition 9” x 12” Bedroom #4
138 Framed Painting of Child with Sunflowers No Visible Signature Good Condition 11.5” x 13.5” Bedroom #4

139 2 Framed Prints by L. Luigini.  One Painting is of “Eau Forte Original”  
and the Second A Canal with Boat and Building Good Condition 27”x 23.75” Matching Staircase 

140 Vintage Silver Plated Tray Engraved with Stars and Circles Good Condition 22.75” Diameter Murphy 
Closet

141 Silver Plated 4-Light Candelabras Good Condition 9.5” Tall Murphy 
Closet

142 4 Pairpoint Sheffield Silver Plated Candle Sticks Good Condition 10" Tall Murphy 
Closet

143 Vintage Silver Tea and Coffee Set with Tray (5 Pieces) Good Condition Murphy 
Closet

144 Reed & Barton 165 Silverplate Epergne Candelabra Good Condition (Missing Smaller 
Crystal Bowls) 15 “ Tall Murphy 

Closet

145 Gorham  Silverplate Tray EPY1238 Good Condition 20” Murphy 
Closet
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146 International Silver Co. Serving Tray Good Condition 12.25” DIameter Murphy 
Closet

147  1847 Rodgers Bros. Silverplate Tea Set (4 Pieces) Good Condition Murphy 
Closet

148 Antique Silverplate Tilting Teapot with Warming Stand Good Condition 12” Tall Murphy 
Closet

149 3-Clamshell Candy Dish and 8 Small Clamshell Plate Good Condition Murphy 
Closet

150 Reed & Barton 1694 King Francis Serving Dish Good Condition Murphy 
Closet

151 F.B.R. Silver and Copper Serving Tray Good Condition 10.5” Diameter Murphy 
Closet

152 Gorham Silverplate Dish EPY112 Good Condition 8.75” Diameter Murphy 
Closet

153 2 Tauton Fine Silverplate Goblets Good Condition 6” Tall Murphy 
Closet

154 Sterling Silver Bowl with Decorative Leaf Motif Made in Mexico Good Condition 6.5” Diameter Murphy 
Closet

155 Tiffany & Co. Sterling Silver Bowl Clover #13780 Good Condition 10" Diameter Murphy 
Closet

156 Jenkins & Jenkins Fine Sterling Serving Dish Good Condition 7” Diameter Murphy 
Closet

157 Reed & Barton Sugar Urn Good Condition 7" Tall Murphy 
Closet

158 Rogers Smith & Co New Haven 1867 Silverplate Serving Dish Fair Condition ( Lid Handle Bent) 10" Tall Murphy 
Closet

159 Antique Quadruple Plate Samovar Fair Condition 13.75” Murphy 
Closet
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160 Silver Aztec Rose Bowl with Handles by S P Mexico Good Condition 9" Diameter Murphy 
Closet

161 Antique Silverplate Covered Casserole Dish Good Condition 7" Diameter Murphy 
Closet

162 Antique Silverplate Covered Serving Dish with Lid (Rectangle) Good Condition 10.75 x 8” Murphy 
Closet

163 2 Small Antique Silverplate Footed Dishes Good Condition Murphy 
Closet

164 Derby Silver Co. Decorative Serving Vessel. Floral Pattern 1651 Good Condition 4” Tall Murphy 
Closet

165 Hennegen Bates & Co. Sterling Candy Dish Good Condition 6" Diameter Murphy 
Closet

166 James W. Tufts Quadruple Plate Candy Dish Good Condition 4.75” Diameter Murphy 
Closet

167 2 WEB Pewter Weighted Candle Sticks Good Condition 4.25” Tall Murphy 
Closet

168 2 Empire Sterling Weighted Candle Sticks Good Condition 3.5” Tall Murphy 
Closet

169 Wilcox International Silver Co Serving Dish 7112 Good Condition 12’ x 8” Murphy 
Closet

170 Wilcox International Silver Co Serving Dish 7119 Good Condition 13" x 7” Murphy 
Closet

171 2 N.S Co. Sterling Weighted Candle Holders Good Condition 4.5” Tall Murphy 
Closet

172 6 Sterling Silver Footed Desert Cups Fair Condition 3.5” Tall Murphy 
Closet

173 12 Anborns Mexico Sterling Fluted Tart Tins Good Condition Tiny Murphy 
Closet
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174 P. S. Co.  NS Sheffield  9655 Oval Dish Good Condition Small Murphy 
Closet

175 Wakefield International Serving Dish Good Condition Small Murphy 
Closet

176 Wilcox S. P. Silver Co. Serving Dish Made in America Good Condition Small Murphy 
Closet

177 Double Clamshell Candy Dish and 8 FB Rogers Small Plates Good Condition Murphy 
Closet

178 Small Sterling Silver Plate (Made in Mexico) Small Creamer & 2 Mint 
Trays (Unmarked) Good Condition Varied Murphy 

Closet

179 Wallace Sterling 4781 Candy/Nut Dish Good Condition Small Murphy 
Closet

180 Mulholland Guaranteed 18% Nickel Base Serving Dish and 
Unmarked Serving Dish Good Condition Varied Murphy 

Closet

181 Trivet by Sheffield Silver Co Silver Plate Italy Good Condition 9" Diameter Murphy 
Closet

182 Vintage Glass Carafe or Decanter with Silver Lid Good Condition 14“ Tall Murphy 
Closet

183 Reed & Barton Silver Creamer Good Condition 7.25” Tall Murphy 
Closet

184 Wilcox S. P. Co Silver Creamer 1973 Good Condition 5.5” Tall Murphy 
Closet

185 Silverplate Candy Dish MH Sterling Good Condition 3” Tall Murphy 
Closet

186 WM Mounts LB Silverplate Water Pitcher with Grapes Good Condition 7.75” Murphy 
Closet

187 Water Pitcher Sheffield on Copper 11 Good Condition 9" Tall Murphy 
Closet
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188 Stieff Co. Firth Stainless Flatware Set and Misc Peces Good Condition 92 Pieces Murphy 
Closet

189 Reed & Barton Stainless Flatware Set and Misc. Pieces Good Condition 70 Pieces in Wood Box Murphy 
Closet

190 Reed & Barton Sterling Flatware Set and Misc. Pieces Good Condition 68 Pieces Murphy 
Closet

191 Wood and Sterling Salad Utensils and 2 Serving Spoons Good Condition 4 Pieces Murphy 
Closet

192 Stieff Rose Sterling Silver Fish Serving Knife and Carving Fork Good Condition 2 Murphy 
Closet

193 Sterling Silver Poultry and Gaming Shears Good Condition 1 Murphy 
Closet

194 Silver Bamboo Style Salad Utensils Made in Italy Good Condition 2 Murphy 
Closet

195 2 Silver Plated Large Serving Spoons Good Condition 2 Murphy 
Closet

196 2 International Silverplate Serving Spoons Good Condition 2 Murphy 
Closet

197 Misc. Sterling flatware Good Condition 6 Murphy 
Closet

198 6 Piece Butter Knives Rogers & Bros, Waterbury Connecticut Good Condition 6 Murphy 
Closet

199 12 Sterling Hors D’ Oeuvres Forks Mermod & Jaccard Good Condition 12 Murphy 
Closet

200 5 Silverplate Nut Picks. Rogers & Bros Good Condition 5 Murphy 
Closet

201 5 Silver Butter Knives. Reed & Barton Fair Condition 5 Murphy 
Closet
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202 Vintage Hazorfirm 800 Silver floral Embossed Tray & Engraved Tray Good Condition 2 Murphy 
Closet

203 Silver Clam Shell Dish Fair Condition (Broken Glass Insert) 1 Murphy 
Closet

204 Gorham Sterling  A 9134 Dish Fair Condition (Tiny Dents) 1 Murphy 
Closet

205 Reed & Barton Sterling X655 Sauce Pot & Preisness Sterling 
Weighted 153 Small Bowl Good Condition 2 Murphy 

Closet

206 Sterling Candy Dish 2618A & Silver Plate on Copper Serving Dish 
Made in England Good Condition 2 Murphy 

Closet

207 Small Cream and Sugar Set EPNS India Good Condition 2 Murphy 
Closet

208 Vintage Silver and Cobalt Blue Crystal Open Salt Dishes (Swan and 
Vessel), 5 Sterling Butter Picks Good Condition 7 Murphy 

Closet

209 Vintage Sugar and Creamer Set,  Poole Silver Co. 2724 , and Gravy 
Bowl Good Condition 3 Murphy 

Closet

210 Silver Punch Bowl Ladle Holmes & Edwards, Pastry Tongs and Letter 
Opener Good Condition 3 Murphy 

Closet

211 Assortment of Silver Spoons of Various sizes Good Condition 28 Murphy 
Closet

212 McKeen Silver Ladle, and 2 Msc. Spoons Good Condition 3 Murphy 
Closet

213 Assortment of Silver Forks of Various Sizes Good Condition 7 Murphy 
Closet

214 Silver Wine Cork, Sugar Spoon, Spoon and Olive Tongs Good Condition 4 Murphy 
Closet

215 8 .925 Sterling Silver Place Card Holders and 2 Small Dishes Good Condition 10 Murphy 
Closet
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216 Vintage Mexican Sterling Silver Ashtray, Bell, Silver Small Container 
and 2 Small Silver Trays Good Condition 5 Murphy 

Closet

217 Assortment of Silver Utensils Good Condition 37 Murphy 
Closet

218 Grape Shears 915/000 Good Condition 1 Murphy 
Closet

219 Vintage Tribes of Israel Silver Pen Set, Made in Israel Good Condition 2 Murphy 
Closet

220 Collector’s Spoons from Various Places Good Condition 42 Murphy 
Closet

221 Silver Butter Knives, Rogers & Bros Fair Condition 9 Murphy 
Closet

222 Individual Sterling Salt & Pepper Sets (6 Sets) Fair Condition (Denting) 12 Murphy 
Closet

223 Individual Sterling Salt & Pepper Sets (4 Sets) A3136 Fair Condition (Some Lids Fall Off) 8 Murphy 
Closet

224 Assortment of Sterling Spoons, Various Sizes Good Condition 16 Murphy 
Closet

225 Assortment of Utensils, Various Sizes Fair Condition (Some Peeling) 11 Murphy 
Closet

226 Spoon. Tiffany & Co Sterling Pat. 1905 c Good Condition 1 Murphy 
Closet

227 5 Holmes & Edwards Hor’s D Oeuvres Forks Good Condition 5 Murphy 
Closet

228 Baek San 18-8 Stainless Fork and Spoon Set (5 Sets) Good Condition 10 Murphy 
Closet

229 3 Silver Tea Infusers and Apple Dish Good Condition 4 Murphy 
Closet
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230 Mayflower Sterling Weighted Salt & Pepper Shakers Good Condition 2 Murphy 
Closet

231 Crown Silver Weighted Salt & Pepper Shakers Good Condition 2 Murphy 
Closet

232 Weighted Sterling Salt & Pepper Shakers Good Condition 2 Murphy 
Closet

233 Weighted Sterling Salt & Pepper Shakers 1701 Fair Condition 2 Murphy 
Closet

234 Silver and Crystal Salt & Pepper Shakers 2 Sets and 1 Salt Shaker Good Condition 5 Murphy 
Closet

235 5 Silver Napkin Ring Holders, Crystal Salt & Pepper Shakers, 2 Leaf 
Candle Holders and Misc. Lid Good Condition 10 Murphy 

Closet

236 3 Silver Trivets, Made in Hong Kong Good Condition 3 Murphy 
Closet

237 Kiddish Cups and a Besamim (Spice) Box,  Israel Good Condition 4 Murphy 
Closet

238 Desert Landscape Painting. Oil on Canvas by Betty Powell Good Condition 21.5” x 15.5” Living Room
239 Ocean with Crashing Waves Painting. Signature Illegible Good Condition 37.5” x 27.5” Living Room
240 Replica of Claude Monet, View of Vetheuil Good Condition 16.5” x 18.75” Living Room
241 South Carmel Beach. Oil on Canvas  by Edward Fawcett Good Condition 42” x 30” Living Room
242 Mountain Landscape. Oil on Canvas Signature Illegible Good Condition 42” x 35.75” Living Room
243 Oil On Canvas by Edward Fawcett. Ocean and Trees Good Condition 31.5” x 25.5” Living Room

244 Brass and Crystal Pineapple Lamp. Bronze and Gold Lamp with Claw 
Feet Good Condition 64” Tall and 62” Tall Living Room

245 Etching of Various Castles Artist Unknown Good Condition 25.5" x 19.5” Off Kitchen
246 Pair of Signed Etchings of New Orleans by Eugene E. Loving Good Condition 14.75” x 10.25” Off Kitchen

247 Painting of the Grand Canal in Venice, Italy. Signature Illegible Good Condition 11.75" x 7.75” Main 
Hallway
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248 Picture of a Girl by Sir Joshua Reynolds, One of His Most Famous 
Studies Good Condition 9.5" x 11.5” Bedroom #1

249 Framed Picture of Women on Chariot, Signature Illegible Good Condition 18.25" x 14” Bedroom #1

250 Framed Picture “Once Surrounded by Walls and Towers, ” Lucerne 
Switzerland 1960 Good Condition 17” x 21” Bedroom #1

251 Lakeside Trees, Oil on Canvas, Signature Illegible Good Condition 25.75" x 22” Bedroom #1
252 Picture of Young Son and Mother in Kitchen Artist unknown Good Condition 17.75 x 14” Bedroom #1
253 Gold Framed Mirror Good Condition 24.75” x 30.75” Bedroom #1
254 Sage, Blue and Pink Area Rug Fair Condition ( Some Staining) 10’ x 7.3” Bedroom #1
255 Karastan Rug “Flora Kirman” Pattern Good Condition 2.6” x 4.3” Bedroom #1 

256 Moroccan Style Pendant Light ,Brass and White Good Condition (Working Condition 
Unknown 28” x 24” Coat Closet

257 Royal Futura 800 Portable Typewriter In Case Good Condition Coat Closet

258 Set of Four Watercolor Paintings of Places in Spain Good Condition 17” x 21” Downstairs 
Hallway

259 Round Wooden Table with 4 Legs Good Condition 43.25” Diameter x 28.5” Tall Basement 
Den

260 Cedar Chest and Small Wooden, ED Roos Co of Forest Park Fair Condition Chest 45” x1 9” x 24.5 Basement 
Den

261 Burlwood End Table, Wooden End Table and  Brass Floor Lamp Fair Condition Burlwood 20” x 16”, End Table 
27.75” x 12” x 18.5” 

Basement 
Den

262 Wood End Table and Yellow Lamp Fair Condition 30” X 20” x 20” Basement 
Den

263 Bravia TV and Stand Fair Condition (TV Working) TV 40”, Stand 72” x 20” x 23.75 Basement 
Den

264 Bookstand and Books Good Condition 28.25” x 12.25” x 33.5” Basement 
Den
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265 Wood End Table and Orange Lamp with Wood Base Fair Condition 20” x 25.25” Basement 
Den

266 Wood Coffee Table Fair Condition 60” x 20” x 15.5” Basement 
Den

267 River and Mountain Landscape Painting by Robert TuckWiller Good Condition 41” x 29” Basement 
Den

268 2 Wood Framed Prints of Winter Scenes Good Condition 18.75” x 14.74” Matching Basement 
Den

269 Horses and Trees Wood Framed Painting by Douglas Parshall Good Condition 32” x 25.75” Basement 
Den

270 2 Wood Framed Prints (Boat) and (Flowers) Good Condition 18.75” x 14.74” Matching Basement 
Den

271 Etching of Crouched Person by Jo Anne Meirovitch Good Condition 11.5" x 14” Basement 
Den

272 4 Wood and upholstery chairs Fair Condition Various Sizes Basement 
Den

273 Framed Canal Watercolor by Forbes Good Condition 17.25” x 15.25” Basement 
Hallway

274 Framed Tropical Villa Watercolor by Eva Griffin Turner Good Condition 17” x 13” Basement 
Bathroom

275 Karastan Rug “Medallion Kriman” 8’8” x 10’6” (Red, Rust, and Blue) Good Condition 8’8” x 10’6” Foyer

276 Karastan Persian Treasures Qashai  (Rust , Teal and Green Fair Condition (Bare Spots and 
Staining 5’7" x 7’7” Foyer

277
Antique Victorian Porcelain Vase, Brass Jar, Three decorative metal 
jars, Metal vase, Copper plate, Herend Hungary dish, Wood Carving, 
and Candle 

Good Condition 9 Items Living Room
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278 Decorative Alter Table, Wood Footstool, Metal Pot with Wood 
Stand Good Condition 3 Items Living Room

279
Two Brass Candle Sticks, One Candle, Ornate Stone Bookends, Brass 
Boot Puller, Middle Eastern Brass Tea Pot, Pair of Stone Based 
Metal Candle Sticks, Chinese Brass Inscense Burner. 

Good Condition 11 Items Living Room

280 Wooden Animal Statues and Metal Bird, Crab, and Frog Fair Condition 8 Items Living Room

281
Two Hand-carved Soapstone Vases, Marble Bookends, Two Chinese 
Display Carvings, Two Small Wooden Boxes, Hand-carved Wooden 
Panel, and Chinese Carved Plate 

Good Condition 10 Items Living Room

282 Various Books (Mostly Hardback) (Books on shelves of Lot 54) Good Condition Living Room
283 Various Books (Mostly Hardback) (Books on shelves of Lot 55) Good Condition Living Room
284 Various Books (Mostly Hardback) (Books on shelves of Lot 56) Good Condition Living Room

285 Viking Iron Ship, Cast Iron Fire Starter with Pumice Stone, Pewter 
Pouring Ladle and 3 hand Carved Wood Plant Stands Good Condition 6 Items Living Room

286 Christmas Box (Various Christmas Decorations) Fair Condition Living Room
287 Box of Figurines Fair Condition Living Room
288 Box of Animal Figurines Fair Condition Living Room
289 Misc. Keepsake Boxes Fair Condition Living Room

290 Cobalt Blue Crystal Vase and Tray Good Condition 2 Dining 
Room

291 Crystal Candle Sticks Red Vase and Misc. Items Fair Condition Dining 
Room

292 2 Brass Candle Sticks Good Condition 17.75” Tall Dining 
Room

293 Blue Sevres Vases with Red Stamp and 2 Decorative Plates Good Condition Dining 
Room

294 Murano Antique Tulip Vase, 2 Green Antique Bowls and 2 Glass 
Bowls Good Condition 5 Dining 

Room
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295 Various Crystal Pieces Good Condition Dining 
Room

296 Various Crystal Pieces Good Condition Dining 
Room

297 Various Crystal Pieces Good Condition Dining 
Room

298 Waterford Crystal Pair of Ruby Red Christmas Tree Champagne 
Flutes, 2 Waterford Ruby Red Dishes and 2 Mugs Good Condition 8 Hall Closet

299 Various Goebel Hummel Figurines Good Condition Hall Closet
300 Decorative Glass Paperweights Good Condition Hall Closet

301 2 West Germany Steins and Wood Vase and Plate and Misc. Items Good Condition (Wood Vase in Fair 
Condition Hall Closet

302 Delft Ginger Jar Hand Painted, Delft Blue Holland Clog and 
decorative Plates Good Condition Hall Closet

303 Assortment of Cat Figurines (Dansk, Lennox & Belleek) Good Condition Hall Closet

304 Pair of Blue Horse & Warrior Figurine, Foo Dog, Lidded Vessel, 
Ornate Keepsake boxes Good Condition Hall Closet

305 Assortment of Figurines, Vases, Keepsake Boxes and Candle Good Condition Hall Closet

306 Russian Nesting Dolls, Decorative Letter Box, Keepsake Boxes and 
Book Ends Good Condition Hall Closet

307 3 Small Vintage Purses ( Beaded and Embroidered) Bolo Ties and 
Moroccan Costume Jewelry Good Condition Hall Closet

308 Vintage Mexican Folk Art Pottery and Basket Good Condition Hall Closet

309 Vintage .925 Figurines, Tin First Nation Bank, Hemingway Glass 
Insulator Good Condition Hall Closet

310 2 Southwestern Rugs and 2 Small Rugs Good Condition Hall Closet
311 Trinket Dish, Snow Globes, Carousel and Plates Fair Condition Hall Closet
312 Brass Menorah and Pair of Brass CandleSticks Good Condition Hall Closet
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313 Glass Floral Tree, 2 Spode Copeland “Gloucester Red” Tiny Cups and 
Saucers and Misc. Trinkets Good Condition Hall Closet

314 Tonala Pottery Vase, Reindeer, Ceramic Pitcher, Agate Trivet anad 
Misc. Items Good Condition Hall Closet

315 Vintage Zenith Deluxe Royal 755 Radio, Carl Zeiss 10 x 50 Binoculars 
In Leather Case , Radio and Alarm Clock Fair Condition Hall Closet

316 Vintage Ceramic Pitchers, Glass Candlestick and Misc. Items Good Condition Hall Closet

317 Various Candlesticks, Vintage Candle Wick Snuffer, Ornate Plates,  
Vintage Stone Vase and Misc. Items Good Condition Hall Closet

318 Black B & L Ray-Ban Balorama Sunglasses (No Case) Good Condition Hall Closet
319 Tortoise Shell Ray-Ban RB 4119  710/71 3N Sunglasses with Case Hall Closet

320 Vintage Table Lamp, Crystal Bowls (one with lid), Tray Mirror, 
Electric Candlestick and Book Fair Condition Bedroom #1

321 Pair of Glazed Pottery Parrots, Brass Candlesticks and Tray and Plate 
Stand Fair Condition Bedroom #1

322 Large Brass Tray Various Jewelry/Trinket Boxes, Mirror and Rose 
Cards Good Condition Bedroom #1

323 Plastic and Metal Shower Seat Good Condition Bedroom #1

324 Fur Hats- Brown (Peruvian Connection) and Black Bucket Hat 
(Betmar)

Good Condition (Stored in Home 
Closet) Bedroom #1

325 Ladies Blonde Fur Bucket Hat Good Condition (Stored in Home 
Closet) Bedroom #1

326 Ladies Blonde Fur Bucket Hat and Ivory Felt Hat Good Condition (Stored in Home 
Closet) Bedroom #1

327 Ladies Vintage Poque’s Fox Fur Tie Hat Good Condition (Stored in Home 
Closet) Bedroom #1

328 Ladies Drazens Vintage Jacket with Blonde Fur Collar, Carmel Design 
by Andre, D

Good Condition (Stored in Home 
Closet) Bedroom #1
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329 HK Furs Roanoke, Mink Coat, (Probably Size 8 or 10) Good Condition (Stored in Home 
Closet) Bedroom #1

330 Grosvenor Canada Mink Coat (Short Waist) (Probably Size 8 or 10) Good Condition (Stored in Home 
Closet) Bedroom #1

331 Kriegshman’s Furs Mink Coat with Snowflake Design (Probably 8 or 
10 

Good Condition (Stored in Home 
Closet) Bedroom #1

332 Ladies Bogner, Made in Canada, Red Short Boots, Size 8, Brand New Good Condition Bedroom #1

333 Wooden Magazine Rack and Contents Good Condition Bedroom #1

334 Jewelry Boxes, Tissue Holders, Soap Dishes, Candlestick, and Animal 
Figurines Good Condition Bathroom 1

335 Gold Standing Jewelry Box and Mother of Pearl Inlaid Lacquewear 
Box Fair Condition Bathroom 1

336 Gold Framed Rose Picture Good Condition Bathroom 1
337 2007 Sharp TV and Stand Good Condition Off Kitchen

338 Antique Silver Grooming Pieces (Hand Mirror, Nail File, Botton 
Hook, Brushes etc.) Fair Condition Off Kitchen

339 Monocular, Leather Box, Straight Razor, Vintage Pocket Transit, 
Scissors, Tap Measure, etc. Fair Condition Off Kitchen

340 Loose Coins and 1935 B&C Series $1 Silver Certificate and $2 Bills Fair to Good Condition Off Kitchen

341 Pair of Cat Figurines and Star Candles Good Condition Off Kitchen

342 Monochromatic Drawing Featuring Palm Trees in a Landscape by 
Henry Chapman Ford Fair Condition (Some Staining) Main 

Hallway
343 Misc. Framed Pictures Good Condition 4 Off Kitchen

344 Mag-Lite, Back Brace, Magnifying Glass, Pen & Pencil, Letter Opener 
and Medicine Balls Good Condition Off Kitchen

345 2-Step Ladder and 3-Step Ladder Good Condition Off Kitchen
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346 Pair of Landing Runner Rugs Red (2) Good Condition 30” x 84” Landings
347 Art Deco Lamp Made in Amsterdam Fair Condition 56” Tall Bedroom #3
348 Ironing Board Standard Size and Table Size Good Condition Standard and Table Bedroom #3

349 Minolta High-Matic 7 35mm Camera, Sony Cassette Recorder, 
Cassettes and Flashlights Fair Condition Bedroom #3

350 Box of Decorative Items, Picture Frames and Binoculars Fair Condition Bedroom #3
351 Box of Various Dolls Fair Condition Bedroom #3
352 Asian Mother of Pear Octagon Sectional Lacquer Boxes Good Condition Bedroom #3
353 Asian Boxes of Various Materials Good Condition Bedroom #3

354 Ceramic Bowls, Finger Symbols, Bird Stained Glass, Blue Vase and 
Figurines Fair Condition Bedroom #3

355 Large Basket with Sheep Skin Rug Fair Condition (Some Staining) Bedroom #3

356 Magnifying Lamp, Brass Lamp, Leather Portfolio Case, Ben Franklin 
Piggy Bank, Wood Foot Stool Fair Condition Bedroom #4

357 Green Vase, Metal Vase, Tambourines, Book Ends, Antique Knife in 
Stealth, Decorative Horn Good Condition Bedroom #4

358 Pictures, Tissue Holder, Candlestick, Book Ends, Music Box and 
Crystal Fair Condition Bedroom #4

359 Vintage Wedgwood Plate, Vases, Trinket Boxes, Crystal Candle 
Holders and Floral Arrangment Good Condition Bedroom #4

360 Candlestick, Toy Car, Picture Frames, Teddy Bears, Red Vase Fair Condition Bedroom #4
361 Christmas Box (Sleigh, Angel, Snow Globes) Fair Condition Bedroom #4
362 Box of Teddy Bears and Other Animals Fair Condition Bedroom #4
363 Set of Baskets and Wooden Box Good Condition Bedroom #4
364 Metal 2-Step Ladder Good Condition Bedroom #4
365 Wood Laundry Basket Fair Condition 20.25" x 14.25” x 25.5 “ Bedroom #4

366 UnFramed Pictures, Go Stones and Bowls, Ornate Candles, Woven 
Basket Fair to Good Condition Basement 

Den
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367 Antique Copper Plate and Serving Bowls, Carved Stone Animals  and 
Pottery Good Condition Basement 

Den

368 Metal Figurines of a Horse and Warrior, Stone Vase, Paperweights 
and Rock Fair Condition Basement 

Den

369 Various Records, Game Box, Framed Pictures and Stone Ashtray Fair Condition Basement 
Den

370 Wooden Box with Cat and Vase Fair to Good Condition Basement 
Den

371 Stone Elephant, Antique Drafting Set, Mug of Shells, Decorative 
Canon and Brass Candelabra Fair Condition Basement 

Den

372 Ironing Board Fair Condition Basement 
Den

373 2 Metal Cot Frames Good Condition Basement 
Utility

374 Frontgate Holiday Collection Christmas Tree Fair Condition Basement 
Utility

375 Framed Etching of Cat (Peeping Tom). Signature Illegible Good Condition 14.5" x 10” Basement 
Hallway

376 Vintage Teal Coleman Cooler Good Condition Basement 
Workroom

377 End Table with Shelves (Barzilay) Fair Condition 28.25” x 16.5” 26.75” Basement 
Workroom

378 2 Red Lamps and One Bronze Lamp Fair Condition Basement 
Workroom

379 Tri-Pod Projector Screen Radiant Super Champion Fair Condition Basement 
Workroom

380 Basket, Stone Bookends, Copper Plate, Bird House and Glass Blown 
Dish Fair Condition Basement 

Workroom
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381 Exterior Wrought Iron Lamp Shade and Hanging Lamp Fair Condition Basement 
Workroom

382 2 Plastic Long Boxes of Christmas Wrapping Good Condition Basement 
Workroom

383 Vintage Hanging Decantor and Metal Pots Fair Condition Basement 
Workroom

384 Picture “A Starry Night” by Vincent van Gogh and Picture of 
Regattas at Argenteuil by Claude Monet Fair Condition Basement 

Workroom

385 Riedell Ice Skates Size 8 Good Condition Like New Basement 
Workroom

386 All Content on Shelving in Basement Workroom (Drill, Glues, Heater, 
etc.) Fair Condition Basement 

Workroom

387 Yard Box with Green Outdoor Cushions Fair Condition Basement 
Workroom

388 Wicker Cat Carrier and Barnyard Carolers Toy Fair Condition Basement 
Workroom

389 Schwinn XR-8 Exercise Bike Fair Condition Basement 
Workroom

390 NordicTrack XP 1000 (Turns On) and Mats Fair Condition Basement 
Workroom

391 Cross Country Skis and Poles. Trak Rallye Fair Condition Basement 
Workroom

392 2 Shelf Wood Bookcase Fair Condition 42”x 12”x 29” Basement 
Workroom

393 Framed Picture “The Lovers’ Heaven” by Marc Chagall Good Condition Basement 
Workroom

394 Various Tennis Rackets and Tennis Balls Fair Condition Basement 
Workroom
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395 Roller Blades, Backgammon, and Fan Fair Condition Basement 
Workroom

396 Bookcase with Shelves Fair Condition Basement 
Workroom

397 Paper Party Supplies for Christmas and Picinics Fair Condition Basement 
Workroom

398 Smith-Corona Typewriter SCM Galaxie Fair Condition Basement 
Workroom

399 2 Boxes of Matchbooks Fair Condition Basement 
Workroom

400 Plastic Filing Bins 2 Sets Fair Condition 4 Pieces Basement 
Workroom

401 Beck Shoe Polisher Made in USA Fair Condition Basement 
Workroom

402 Mixture of Waterford and various other Crystal (41 Pieces) Fair Condition (Not complete sets 
and some glasses chipped) 41 Pieces Dining 

Room

403 Mixture of Waterford and various other Crystal (37 Pieces) Fair Condition (Not complete sets 
and some glasses chipped) 37 Pieces Dining 

Room

404 Assortment of Crystal  (29 Pieces) Fair Condition (Not complete sets 
and some glasses chipped) 29 pieces Dining 

Room

405 Assortment of Crystal  (17Pieces) Fair Condition (Not complete sets 
and some glasses chipped) 17 Pieces Dining 

Room

406 2 Glass Faberge Eggs and Assortment of other Crystal (14 Pieces) Fair Condition (Not complete sets 
and some glasses chipped) 14 Pieces Dining 

Room

407 Assortment of Glass (Tiffany Favrile, Crackle, Carnival, Bohemian, 
etc.) 

Fair Condition (Not complete sets 
and some glasses chipped) 15 Pieces Dining 

Room

408 Pair of Waterford Crystal Clarendon Cobalt Blue Cut Glasses and an 
Assortment of Other Crystal Good Condition (Incomplete Sets) 14 Pieces Dining 

Room
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409 Assortment of Glasses Fair Condition (Incomplete sets and 
some glasses chipped) 30 Pieces Dining 

Room

410 Royal Doulton Wine Glasses (12 Pieces) Good Condition (Incomplete Sets) 12 Pieces Dining 
Room

411 Blue and Green Ice Tea Glasses (8 Pieces) Good Condition 8 Pieces Dining 
Room

412 Assortment of Crystal Dishes (14 Pieces Good Condition 14 Pieces Butler’s 
Pantry

413 Assortment of Crystal (Glasses, Sugar and Creamer Sets) (30 Pieces) Good Condition (Incomplete Sets) 30 Pieces Bulter’s 
Pantry

414 Vintage Shrimp Cocktail Etched Glasses and Drinking Glasses (18 
Pieces)

Fair Condition (One shrimp glass 
missing) 18 Pieces Bulter’s 

Pantry

415 Assortment of Crystal (Bowls, Candy Dishes, Pitcher and Platers) Fair Condition 13 Pieces Bulter’s 
Pantry

416 Assortment of Crystal Dishes and Trinkets Fair Condition 22 Pieces Bulter’s 
Pantry

417 Assortment of Crystal Fair Condition (Incomplete sets and 
some glasses chipped) 27 Pieces Foyer

418 Soup Tureen Stamped 1851 Good Condition 1 Piece Foyer

419 Assortment of Porcelain Dishes (15 pieces) (England, Germany, 
Chinese origin) Fair Condition 15 Pieces Foyer

420

Porcelain Set From Theodore Haviland Limoges, France (19 Plates, 
13 Bowls, 15 Small Plates, 17 Bread Plates, 9 Bouillon Cups, 22 
Saucers, 2 Sugar Bowls with Lids and 2 Serving Bowls, and Platter, 
Gravy Boat, 3 Small Bowls, 4 Tea Cups, and 5 Espresso Cups)

Fair Condition (Incomplete sets and 
some chipping) 113 Foyer

421 Assortment of China, with Deviled Egg Trays, Cups, Bowles (England 
and France)

Fair Condition (Incomplete sets and 
some chipping) 17 Pieces Foyer
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422 Royal Doulton China Set Rochelle Incomplete Set (53 Pieces) Fair Condition (Incomplete sets and 
some chipping) 53 Pieces Foyer

423 Royal Doulton China in Various Patterns (26 Pieces) Fair Condition (Incomplete sets and 
some chipping) 26 Pieces Foyer

424 Noritake and Fitz and Floyd China from Japan (11 Pieces) Fair Condition (Incomplete sets) 11 Pieces Foyer

425 C. AhrenFeldt for Limoges, France , Retailed by Higgins & Seiter New 
York 2 Platters, Gravy Boat and Covered Serving Dish

Fair Condition (Incomplete sets and 
some chipping) 4 Pieces Kitchen

426 Henriot Quimper France, Everyday Tableware and Misc. Jar (46 
Pieces

Fair Condition (Incomplete sets and 
some chipping) 46 Pieces Kitchen

427 Royal Doulton Lambeth Stoneware England Tangier Design 52 
Pieces

Fair Condition (Incomplete sets and 
some chipping) 52 Pieces Kitchen

428 Assortment of Wedgewood Jasperware, Sage Green, Light Blue, 
Dark Blue and Lilac (18 Pieces)

Fair Condition (Incomplete sets and 
some chipping) 18 Pieces Kitchen

429 Assortment of Dishes, Plates and Cups (28 Pieces) Fair Condition (Incomplete sets and 
some chipping) 28 Pieces Kitchen

430 Assortment of Coffee Mugs, Dishes and Krups Coffee Maker (20 
Pieces)

Fair Condition (Incomplete sets and 
some chipping) 20 Pieces Kitchen

431 Assortment of Glassware (Glasses, Plates, Pitchers, etc.) Fair Condition (Incomplete sets and 
some chipping) 42 Pieces Kitchen

432 Assortment of Pottery (Trinkets, Platter, Trivet) and Wood Bowl (21 
Pieces)

Fair Condition (Incomplete sets and 
some chipping) 21 Pieces Kitchen

433 Knife Set, Iron Trivets, Monkey Tray, Ceramic Utensil Holder & 
Utensils Fair Condition 8 Pieces Kitchen

434 Assortment of Serving Dishes and Platters (17 Pieces) (Some made 
in France and England)

Fair Condition (Incomplete sets and 
some chipping) 17 Pieces Kitchen

435 Sharp Carousel Microwave, Black and Decker Toaster Oven, Blender, 
and Krups Espresso Machine Fair Condition 4 Pieces Kitchen

436 Assortment of Bakeware (Large Box) Fair Condition Large Box Off Kitchen
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437 Assortment of Baskets (Large Box) Fair Condition Large Box Off Kitchen
438 4 Cast Iron Skillets and 3 Fry Pans Fair Condition Large Box Off Kitchen
439 Assortment of Candles Fair Condition 2 Boxes Off Kitchen
440 Cleaning  Supplies 3 Boxes Fair Condition 3 Boxes Off Kitchen
441 Assortment of Electrical Appliances (3 Boxes and Electric BBQ) Fair Condition 3 Boxes and 1 Free Standing Pantry
442 Roasting Pan, Toaster Oven Meat Grinder and Misc. Items Fair Condition Pantry Shelf Pantry
443 Roasting Pan with Lid and Toaster Oven Fair Condition Pantry Shelf Pantry

444 Assortment of Wood Pieces (Cutting Board, Platters, Bowls, Cheese 
Tray and Misc, Items) Fair Condition Pantry Shelf Pantry

445 Assortment of Light Bulbs Fair Condition (Some in Boxes) Pantry Shelf Pantry

446 Assortment of Crystal Pieces (Cups, Bowls, Vases, S&P Shakers, 
Plates and More)

Fair Condition (Incomplete sets and 
some glasses chipped) Pantry Shelf Pantry

447 Pair of “Ho Ho Boy” Figurines, Pair of Chinese Goddess of Mercy 
Figurines and Decorative Tray Good Condition Pantry Shelf Pantry

448 Assortment of Plastic Containers (Trays, Pitcher, Strainer and More) Fair Condition Pantry Shelf Pantry

449 Assortment of Wood Pieces (Cutting Boards, Bowls, Jars, Box and 
Baskets) Fair Condition Pantry Shelf Pantry

450 Assortment of Glasses, Cups, Vases and Decorative Metal Basket Fair Condition Pantry Shelf Pantry
451 Assortment of Glass Jars, Vases Containers and More Fair Condition Pantry Shelf Pantry

452 Mr. Coffee Single Brew Coffee Maker with K-Cup Sampler and Pour 
Over Coffee Pot Fair Condition Pantry Shelf Pantry

453 Pair of Wooden Spice Racks and Cookbooks Fair Condition Pantry Shelf Pantry

454 Assortment of Paper Products, Linens, Metal Canisters, Plastic Bags 
and Soaps Fair Condition Pantry Shelf Pantry

455 Flashlights, Timers and Desk Lamp Fair Condition Pantry Shelf Pantry
456 Assortment of Metal Pots and Pans Fair Condition Pantry Shelf Pantry
457 Assortment of Metal Tins Good Condition Pantry Shelf Pantry
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458 Turkish Coffee Pots, Brass Pineapple Bowl, Brass Spice Mill, Copper 
Pitcher and Decorative Tiles Fair Condition Pantry Shelf Pantry

459 Steins and Pitcher Mad in Germany, Old School Stanley Thermos Good Condition Pantry Shelf Pantry

460 Trinkets, Decorative Eggs, Small Trivets, Milk Glass Mustard Jars, 
Decorative Plate Fair Condition (Incomplete sets) Pantry Shelf Pantry

461 Glass Bakeware and Butter Dish Fair Condition Pantry Shelf Pantry
462 Metal Fruit Baskets, Steamers and Large Lobster Pot Fair Condition Pantry Shelf Pantry
463 Miscellaneous Dishes (Plates, Cups and more) Fair Condition Pantry Shelf Pantry

464 Assortment of Germany, Bavaria, and Austria Fine China Pieces Fair Condition (Incomplete sets and 
some chipping) Box Dining 

Room

465 Assortment of Holland Dishes and Pewter Pitchers Fair Condition (Incomplete sets) Box Dining 
Room

466 Assortment of Porcelain Dishes, Sake Set, Kokeshi Dolls and Bowls 
Mostly from Japan

Fair Condition (Incomplete sets and 
some chipping and cracks) Box Dining 

Room

467 Assortment of Porcelain Dishes from France Fair Condition (Incomplete sets and 
some chipping and cracks) Box Dining 

Room

468 Assortment of Porcelain Dishes from England Fair Condition (Incomplete sets and 
some chipping and cracks) Box Foyer

469 Assortment of Individual Teacups and Matching Saucers from 
Various Countries Fair Condition Box Pantry

470 Assortment of Individual Teacups and Matching Saucers from 
Various Countries Fair Condition Box Pantry

471 Assortment of Dishes, Cups, Mugs, Bowls, Plates, Toldedo Cocktail 
Sticks and More Fair Condition Box Pantry

472 Assortment of Crystal and Glassware (Some Despression Glass 
Pieces) Fair Condition Box Pantry

473 Assortment of Crystal and Glass Pieces (Plates, Cups, Mugs. Pitcher, 
Desert Bowls, Candy Dishes) Fair Condition Box Living Room
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474 Assortment of Kitchen Utensils Fair Condition Box Pantry
475 Assortment of Plates, Doilies, Bowls, etc. Fair Condition Box Pantry
476 Assortment of Decorative items Fair Condition Box Pantry

477 Two Vacuums (Bissell and Panasonic) Fair Condition Basement 
Hall Closet

478 Globe Light Fixture Fair Condition Basement 
Hall Closet

479 Three Luggage Stands, Small Wood Stool, Small Trash Can, Two 
Luggage Caddies Good Condition Basement 

Hall Closet

480 Large Cat Cage and Scratching Post Fair Condition 23”x34”x49”
Basement 
Closet next 
to steps

481 Large Assortment of Christmas Decorations/Ornaments Fair Condition
Basement 
Closet next 
to steps

482 Watercolor, Boat at Harbor, Signed Shirley Hoover Pierce Fair Condition 32.5”x26.5”
Basement 
Closet next 
to steps

483 Various Framed Artwork Poor to Fair Condition (Broken glass, 
cracked frames, etc.) Various Sizes

Basement 
Closet next 
to steps

484 Three Snow Shovels and a Snow Scraper Fair Condition Garage
485 Three Wood Step Ladders. 12’, 8’, and 2’ Good Condition 12’ , 8’ , 2’ Garage

486 Rolling Lawn Cart, Terracotta Pots, Misc. Garden Tools and Potting 
Soil Fair Condition Garage

487 Folding Table, Small Metal Table, Four Plastic Chairs, Two Small 
Plastic Tables Poor to Fair Condition Garage

488 Tool Stand and Various Hand Tools Good Condition Garage
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489 Two Gas Cans and Crate with Misc. Oil, Gas, Insect Repellant, Weed 
Killer, etc. Fair Condition Garage

490 Honda HR214 Easy Start Push Mower. Poor to Fair Condition (Unsure of 
working condition) Garage

491 Black & Decker Leaf Hog Corded Leaf Blower and Extension Cord Fair Condition (Unsure of working 
condition) Garage

492 McCulloch Eager Beaver Weed Eater and Featherlite SST25 Weed 
Eater

Fair Condition (Unsure of working 
condition) Garage

493 Cambell Hausfeld 1750 PSI Pressure Washer with Two Buckets and 
Various Cleaning Supplies

Fair Condition (Unsure of working 
condition) Garage

494 Assortment of Hand Tools Fair Condition Garage
495 Pair of Planters Fair Condition 18” Tall, 18” Diameter Front Porch
496 Four Planters Fair Condition 10" Tall, 15.5” Diameter Front Porch

497 Set of Metal Patio Furniture (3 Chairs, 1 Loveseat Rocker, 1 Lounge 
Chair) Fair Condition Front Porch

498 Small Weber Charcoal Grill Fair Condition Back Porch
499 Three Sculptures (Small Bell, Rabbit, and Angel) Fair Condition Back Porch
500 Metal Patio Table with 4 Chairs and Small Side Table Poor to Fair Condition Back Porch
501 Bird Bath Fair Condition Back Porch
502 Broken Marble Bird Bath Poor (Broken) Back Porch
503 Assortment of Crystal Pieces (Some Waterford, others unknown) Good Condition Kitchen
504 Box of Cat/Dog Bowls Fair Condition Pantry

505 Assortment of Decorative Plates, Teacups, Vases, Etc. Fair Condition Dining 
Room

506 Assortment of Ladies Gloves (Box) Good Condition Various Sizes Bedroom #2 
Closet 

507 Assortment of Ladies Belts (8 belts) Fair Condition 8 belts (various lengths) Bedroom #2 
Closet 
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508 Box of Scarves Fair to Good Condition Various Sizes Bedroom #2 
Closet 

509 Eight Vintage Clutches Fair to Good Condition Various Sizes Bedroom #2 
Closet 

510 10 Vintage Purses Fair to Good Condition Various Sizes Bedroom #2 
Closet 

511 Nine Vintage Purses (One Christian Dior - Authenticity Unknown) Fair to Good Condition Various Sizes Bedroom #2 
Closet 

512 Eight Etienne Aigner Vintage Purses Fair to Good Condition Various Sizes Bedroom #2 
Closet 

513 Assortment of Mens Ties Good Condition Bedroom #4 
Closet

514 Nine Mens Belts (Size 34) Fair to Good Condition Most size 34 Bedroom #4 
Closet

515 Three Mens Hats Good Condition Bedroom #4 
Closet

516 11 Pairs of Mens Dress Shoes (Most size 8.5) Good Condition Most size 8.5 Bedroom #4 
Closet

517 11 Mens Blazers/Suits (Sizes unknown - many custom tailored) Good Condition Bedroom #4 
Closet

518 10 Mens Blazers/Suits (Sizes unknown - many custom tailored) Good Condition Bedroom #4 
Closet

519 10 Mens Blazers/Suits (Sizes unknown - many custom tailored) Good Condition Bedroom #4 
Closet

520 10 Mens Blazers/Suits (Sizes unknown - many custom tailored) Good Condition Bedroom #4 
Closet

521 Contents of Bookshelves (Separated by columns of shelves)  Good Condition Office
522 Contents of Bookshelves (Separated by columns of shelves)  Good Condition Office
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523 Contents of Bookshelves (Separated by columns of shelves)  Good Condition Office
524 Contents of Bookshelves (Separated by columns of shelves)  Good Condition Office
525 Contents of Bookshelves (Separated by columns of shelves)  Good Condition Office
526 Contents of Bookshelves (Separated by columns of shelves)  Good Condition Office
527 Contents of Bookshelves (Separated by columns of shelves)  Good Condition Office
528 Contents of Bookshelves (Separated by columns of shelves)  Good Condition Office
529 Contents of Bookshelves (Separated by columns of shelves)  Good Condition Office
530 Contents of Bookshelves (Separated by columns of shelves)  Good Condition Office

531 Books by Leonard Meirovitch Good Condition Basement 
Workroom

532 Vintage 14k Gold Link Bracelet Good Condition Safe
533 Vintage 14k Gold Silk Rope Chain Necklace Good Condition Safe
534 Vintage 14k Gold Chain Necklace Good Condition Safe
535 Vintage 14k Gold Chain Necklace (Made in Italy) Good Condition Safe
536 Vintage 14k Gold Chain Necklace (Made in Italy) Good Condition Safe
537 Vintage 14k Gold Chain Necklace Good Condition Safe
538 Vintage 14k Gold Chain Necklace Good Condition Safe
539 Two 14k Gold Wedding Bands Good Condition Safe
540 Vintage 14k Gold Mens Ring Good Condition Safe
541 Vintage 14k Gold Ring Good Condition Safe
542 Vintage 14k Gold Bar Pin Good Condition Safe
543 Three Vintage 14k Gold Bar Pins Good Condition Safe
544 Vintage 18k Gold Rope Chain Necklace Good Condition Safe
545 Vintage 18k Gold Citrine Ring. Good Condition Safe
546 18k Dog Pin with Gemstone Collar and Eyes. Good Condition Safe
547 Vintage 18K Gold Ring Good Condition Safe
548 14k Gold and Pearl Earrings. Good Condition Safe
549 Vintage 14k Gold and Pearl Earrings with Citrine Gemstone. Good Condition Safe

34



Preliminary Inventory List

LOT # DESCRIPTION CONDITION DIMENSIONS LOCATION
550 Vintage Gold and Amethyst Ring. Good Condition Safe
551 Vintage Gold and Black Onyx Ring. Good Condition Safe
552 Vintage Tie Tac and Cameo Pin Good Condition Safe

553 Two Virginia Tech Pins (missing backs) and American Society of Civil 
Engineers Pin (all appear to be 10k) Fair Condition Safe

554 Two Bar Pins and One Stick Pin Good Condition Safe
555 Vintage Gold Floral Brooch Good Condition Safe
556 Vintage Gold Brooch Good Condition Safe
557 14k Pin and 10k Virginia Tech Pin Good Condition Safe
558 Silver Necklace, Earrings, and Pin Set (Made in Mexico) Good Condition Safe
559 Silver Necklace with Turquoise or Lapis Inlay (Made in Mexico). Good Condition Safe
560 Silver Chain Rope Necklace (Made in Mexico) Good Condition Safe
561 Necklace, Earrings, and Ring Set (Silver and possibly turquoise) Good Condition (Necklace tangled) Safe
562 Silver Bracelet with Blue Lapis (Made in Chile). Good Condition Safe

563 Vintage Mexican Silver Bracelet with Opal Dragons Breath Stones. Good Condition Safe

564 Vintage Silver Bracelet (Made in Norway) Good Condition Safe
565 Vintage Silver Bracelet with Pearls. Good Condition Safe
566 Assortment of Vintage Silver Jewelry Good Condition Safe
567 Assortment of Vintage Silver Jewelry and Pins Good Condition Safe
568 Assortment of Costume Jewelry Good Condition Safe
569 18k Omega Gold Watch and 18k Ring Good Condition Safe
570 14k Gold Earring and Pins Fair Condition Safe
571 14k Gold Pendant Good Condition Safe
572 10k Gold Thimbles, Bracelet, and Charm Fair Condition Safe
573 14k Gold Perraux Watch (Case is gold, band is not). Fair Condition Safe
574 14k Gold Necklace and Earrings Good Condition Safe
575 14k Gold Necklace with Pearls (unsure if pearls are real) Good Condition Safe
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576 14k Gold Necklace (Made in Italy) Good Condition Safe
577 Beaded Necklace with 14k Clasp Fair Condition Safe
578 Sterling Silver Earrings (Made in Norway) Good Condition Safe
579 Sterling Silver Boot Earrings Good Condition Safe
580 Faux Pearl Necklaces with Sterling Clasps Poor (smaller necklace broken) Safe
581 Sterling Silver Necklaces with Beads Good Condition Safe
582 Vintage Sterling Silver Necklace with Cameo Pendant Good Condition Safe
583 Vintage Sterling Silver Pendant Necklace (Made in Italy) Good Condition Safe
584 Vintage Sterling Silver Necklace Good Condition Safe
585 Vintage Sterling Silver Rings and Bracelet (3 Rings, 1 Bracelet) Good Condition Safe
586 Five Vintage Sterling Silver Bracelets Fair to Good Condition Safe
587 Six Vintage Sterling Silver Bracelets Good Condition Safe
588 Vintage Sterling Silver Necklace and Ring Good Condition Safe
589 Three Vintage Sterling Silver Rings Good Condition Safe
590 Vintage Sterling Silver Earrings (Made in Israel) Good Condition Safe
591 Vintage Sterling Silver Earrings Fair Condition Safe
592 Vintage Sterling Silver Necklace and Earrings Good Condition Safe
593 Assortment of Sterling Silver Necklaces (10 Necklaces) Fair to Good Condition Safe
594 12 Sterling Silver Pins Good Condition Safe
595 Misc. Sterling Silver Pendants/Charms Fair Condition Safe
596 Assortment of Gold Filled or Gold Plated Items Fair Condition Safe
597 Assortment of Vintage Jewelry (Metal/Material Unknown) Fair Condition Safe
598 Elizabeth Taylor Gold Tone Watch Good Condition Safe
599 Vintage Gold Tone Pin and Earring Set Good Condition Safe
600 Vintage Necklace and Earring Set Good Condition Safe
601 14k Gold Damaged Pieces Poor Condition Safe
602 Three Rings Missing Centerpieces (appears to be 14k and 18k) Poor Condition Safe
603 Assortment of Gold Tone Costume Jewelry Good Condition Safe
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604 Assortment of Vintage Costume Jewelry Good Condition Safe
605 Assortment of Green Colored Costume Jewelry Good Condition Safe
606 Assortment of Pearl Costume Jewelry Fair Condition Safe
607 Assortment of Vintage Costume Jewelry Fair Condition Safe
608 Assortment of Vintage Costume Jewelry Fair Condition Safe
609 Assortment of Vintage Costume Jewelry Fair Condition Safe
610 Assortment of Vintage Costume Bracelets Good Condition Safe
611 Assortment of Vintage Costume Earrings Good Condition Safe
612 Assortment of Vintage Compacts Fair Condition Safe
613 Assortment of Vintage Pins Fair Condition Safe
614 Assortment of Trinkets Poor to Fair Condition Safe
615 1886 Morgan Silver Dollar Coin Good Condition Safe
616 1885 Morgan Silver Dollar Coin Good Condition Safe
617 1886 Morgan Silver Dollar Coin Good Condition Safe
618 1884 Morgan Silver Dollar Coin Fair Condition Safe
619 1886 Morgan Silver Dollar Coin Good Condition Safe
620 1887 Morgan Silver Dollar Coin Fair Condition Safe
621 1889 Morgan Silver Dollar Coin Good Condition Safe
622 1896 Morgan Silver Dollar Coin Fair Condition Safe
623 1897 Morgan Silver Dollar Coin Fair Condition Safe
624 1898 Morgan Silver Dollar Coin Good Condition Safe
625 1900 Morgan Silver Dollar Coin Fair Condition Safe
626 1900 Morgan Silver Dollar Coin Fair Condition Safe
627 1900 Morgan Silver Dollar Coin Fair Condition Safe
628 1921 Morgan Silver Dollar Coin Fair Condition Safe
629 1921 Morgan Silver Dollar Coin Fair Condition Safe
630 1921 Morgan Silver Dollar Coin Good Condition Safe
631 1921 Morgan Silver Dollar Coin Fair Condition Safe
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632 1921 Morgan Silver Dollar Coin Fair Condition Safe
633 1922 Morgan Silver Dollar Coin Good Condition Safe
634 1922 Morgan Silver Dollar Coin Fair Condition Safe
635 1926 Morgan Silver Dollar Coin Fair Condition Safe
636 1972 Eisenhower Dollar Coin Fair Condition Safe
637 1977 Eisenhower Dollar Coin Good Condition Safe
638 1946 Walking Liberty Half Dollar Coin Good Condition Safe
639 1909 German Coin Fair Condition Safe
640 1886 Liberty Head Gold Coin and 1909 Indian Head Gold Coin Good Condition Safe
641 Seven Indian Head Pennies (Years and Conditions Vary) Fair to Good Condition Safe
642 10 New Mexico Coins (Years and Conditions Vary) Fair to Good Condition Safe
643 Six Arizona Coins (Years and Conditions Vary) Fair to Good Condition Safe
644 Four Oklahoma Coins (Years and Conditions Vary) Fair to Good Condition Safe
645 Eight Wheat Pennies (Years and Conditions Vary) Fair Condition Safe
646 Assortment of Canadian Coins (Years and Conditions Vary) Fair Condition Safe
647 Seven Mexico Coins (Years and Conditions Vary) Fair Condition Safe
648 Assortment of Asian Coins (Years and Conditions Vary) Fair Condition Safe
649 Assortment of Coins from Various Origins Fair Condition Safe
650 Small Wooden Box with Letter Suggesting Origin of the Wood Fair Condition Safe
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